
 

Innovative energiløsninger for Granåsen hverdagsanlegg og toppidrettsanlegg for 
nordiske grener og skiskyting.  
Invitasjon til info- og dialogmøte - og deltakelse i FoU-prosjekt 
 
Tid: 15. juni 2017 kl 10-14 
Sted: Digs, Olav Tryggvasons gate 30 
 
 
Velkommen og intro (Bjørn Ove Berthelsen, Trondheim kommune) 
Granåsenprosjektet (Geir Paulsen, Trondheim kommune, prosjektleder Granåsen) 
Program for innovative energi- og klimaløsninger i bygg, områder og energisystem 
(TBA, Enova) 
Konseptutredning og mulighetene ift innovative anskaffelsesprosesser (Hilde 
Sætertrø, NHO, prosjektleder Nasjonalt Program for Leverandørutvikling) 
Snow for the future-prosjektet (Ole Stavset, prosjektleder SFTF, Sintef Energi) 
Energibruk i idrettsanlegg; om søknad til ENOVA (Bjørn Aas, NTNU SIAT) 
Lunsj 
Dialog, innspill fra leverandørsiden og workshop (detaljer kommer) 
 
 
Trondheim kommune er prosjekteier og ansvarlig utbygger for utvidelse og oppgradering av 
eksisterende idrettsanlegg. 
Dette blir et stort og viktig prosjekt for Trondheim kommune; og vi har ambisjoner om et miljø-, 
energi-, og klimaeffektivt anlegg! De gode løsningene kan vi best utvikle i samarbeid med eksterne 
aktører og leverandører. 
Mer info og fakta om prosjektet inkl vedtatt områdeplan for Granåsen finner dere her: 
https://www.trondheim.kommune.no/granasen-2023 
 
Mer info om Enovaprogrammet: 
https://www.enova.no/bedrift/bygg-og-eiendom/konseptutredning-for-innovative-energi--og-klimalosnin
ger-i-bygg-omrader-og-energisystem/ 
  
Runde 3 har frist 1. september og her prioriteres prosjekter innen "Løsninger mellom bygg" og 
"Energisystemer". Det gis støtte til 50 % av kostnadene, maks støttesum 1 mill NOK. 
  
Vårt mål er beslutningsgrunnlag for innovative innkjøpsprosesser for energiløsninger generelt, 
energiproduksjon, lagring og/eller distribusjon i Granåsen. 
  
 
 
Påmelding (frist onsdag 14. juni kl 11:00) til: Silje Salomonsen 
silje.salomonsen@trondheim.kommune.no / 958 64 191 
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